Şirket ilgili Bakanlık ve Sermaye Piyasası Kurulu’na bilgi 
vermek şartıyla yurt içinde ve dışında şubeler açabilir.  

Ümraniye’deki 

şirket 

ofisimizin şube 

olarak tescil 

edilmiş olması 

değişikliktir. 

ESKİ ŞEKLİ YENİ ŞEKLİ GEREKÇE 

SERMAYE VE HİSSELER 
MADDE 6  

Şirketin sermayesi 22.750.000.- 
(Yirmiikimilyonyediyüzellibin) Türk Lirasıdır. Sermaye 
tamamen ödenmiştir. 

Bu sermaye her biri 1.-(Bir) Kr nominal değerde: 
222.950.000(İkiyüzyirmiikimilyondokuzyüzellibin) adet nama 
yazılı (A) grubu, 204.750.000(İkiyüzdörtmilyonyediyüzellibin) 
adet nama yazılı (B) grubu, 
27.300.000(Yirmiyedimilyonüçyüzbin)adet nama yazılı (C) 
grubu,  1.820.000.000(Birmilyarsekizyüzyirmimilyon) adet 
hamiline yazılı (D) grubu paydan müteşekkil olup 
2.275.000.000(İkimilyarikiyüzyetmişbeşmilyon) adet paya 
ayrılmıştır.     

Payların nominal değerleri 1.000,-TL. iken 5274 sayılı 
T.T.K.’da değişiklik yapılmasına dair kanun kapsamında 1 
Kuruş olarak değiştirilmiştir. Bu değişim sebebiyle, toplam 
pay sayısı azalmış olup, her biri 1.000,-TL’lik 10 adet pay

[...]

çerçevesinde kayden izlenir. 

31 Ocak 2004 tarihli Resmi Gazete’de yayımlanan 5083 
sayılı “Türkiye Cumhuriyeti Devletinin Para Birimi Hakkında 
Kanun”a istinaden 5 Mayıs 2007 tarihli Resmi Gazete’de 
yayımlanan 4 Nisan 2007 tarihli ve 2007/11963 sayılı 

2.275.000.000(İkimilyarikiyüzyetmişbeşmilyon) adet paya 
ayrılmıştır.     

Sermayeyi temsil eden paylar kaydileştirme esasları 
çerçevesinde kayden izlenir. 

Nama yazılı (A), (B) ve (C) grubu payların devri için yönetim 
kurulunun izninin alınması şarttır. Yönetim Kurulu nama 
yazılı payların devrini sebep göstermeksizin dahi pay